
Důležité informace pro podávání přihlášek na SŠ 

 

Než budete vyplňovat přihlášky na DiPSy.cz: 

- Vyberte si až 3 obory bez talentové zkoušky (a až 2 obory s talentovou zkouškou). 

- Zjistěte si kritéria přijetí do jednotlivých oborů konkrétních škol (najdete na 

webových stránkách škol). 

- Zároveň si dopředu nachystejte dokumenty, které Vámi vybraná škola vyžaduje pro 

příslušný obor vzdělání doložit k přihlášce. Ty si zajistěte a nahrajte jako fotky nebo 

skeny:  

 Hodnocení na vysvědčení z předchozího vzdělávání,  

 Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání,  

 Doporučení školského poradenského zařízení, 

 doložení úspěšné reprezentace školy v okresních, krajských a celostátních 

soutěžích v posledních dvou letech (diplomy…). 

- Nezapomeňte si stanovit pořadí oborů podle priority! 

- Doporučení: na www.vzdelavanivdatech.cz nově naleznete informace z přijímacího 

řízení (2024) o počtech přihlášených uchazečů, přijatých uchazečů a o jejich 

minimálním nebo průměrném skóre dosaženém v jednotlivých testech JPZ. 

 

Jak podat elektronickou přihlášku: 

https://www.prihlaskynastredni.cz/rodice-zaci.php 

Na této stránce naleznete video návod JAK NA PŘIHLÁŠKU v DiPSy 2025 – elektronická 

přihláška (zákonný zástupce). 

 

 

 

 

https 

youtu.be/XX9ltVUhjZMhttps://youtu.be/XX9ltVUhyou
tubecomhttps://www.youtube.com/watch?v=XX9ltV
UhjZMjZM 

http://www.vzdelavanivdatech.cz/
https://www.prihlaskynastredni.cz/rodice-zaci.php
https://youtu.be/XX9ltVUhjZM
https://youtu.be/XX9ltVUhjZM
https://youtu.be/XX9ltVUhjZM
https://youtu.be/XX9ltVUhjZM
https://youtu.be/XX9ltVUhjZM

